

Suriye: Önemli bir su tesisi faaliyet dışı kaldığından sivil nüfus için endişe ediliyor



Suriye, Hassakeh, Allouk'ta su dağıtımı. ICRC

Cenevre (ICRC) - Uluslararası Kızılhaç Komitesi (ICRC), önemli bir bölgesel su pompa istasyonunun sürekli şekilde kapanması

yüzünden kuzeydoğu Suriye'deki sivil nüfus için ciddi endişe duyuyor.

Hasakeh ve çevresinde genellikle 400.000'den fazla kişiye hizmet veren Allouk pompa istasyonu 30 Ekim'den bu yana çalışmıyor. ICRC ve Suriye Arap Kızılayı (SARC) bölgedeki insanlar için alternatif su kaynakları bulmak amacıyla acil önlemler alıyor.

ICRC'nin Yakın ve Orta Doğu Bölge Direktörü Fabrizio Carboni; "Yeni ortaya çıkan bu su krizine bir çözüm bulmamız şart. 400.000 kişiye hizmet veren bir su istasyonu, çalıştırılması gereken kritik bir altyapı parçasıdır. Bu durum, taraf olmamalarına rağmen, sivillerin silahlı çatışmalar yüzünden mağdur olmalarının bir başka örneği, " diye konuştu. Carboni, "Tüm tarafları gerekli onarımları yapmak için güvenli erişim sağlamaya çağırıyoruz," dedi.

Uluslararası İnsancıl Hukuk, sivillerin temel ihtiyaçlarının çatışmalar sırasında bile karşılanmasını sağlamayı amaçlamaktadır. Kuzeydoğu Suriye'de, su sistemleri altyapısı (örneğin su istasyonları ve barajlar) cephe hattının yakınında yer almakta ve korunmaları kritik önem taşımaktadır.

ICRC ve SARC su sıkıntısıyla ilgili durumu takip ediyor ve etkilerini olabildiğince azaltmaya yardımcı olmak için acil durum müdahalelerini uyarlıyorlar. 3 Kasım'da sona eren hafta içerisinde, ICRC, toplam 460.000 litre içme suyu dağıtımında bulundu ve Al Hol Kampı, Areesha Kampı, Hasekah kentinde yerlerinden olmuş kişiler merkezi ve gözaltı merkezlerine düzenli destek verdi.

ICRC, tüm tarafları, sivilleri ve sivil altyapıyı korumak ve sivil hayata saygı gösterilmesini sağlamak için mümkün olan her türlü önlemi almaya ve güvenlik nedeniyle çatışmalardan kaçmak isteyenler için güvenli geçişe izin vermeye çağırılmaktadır.

Daha fazla bilgi için, lütfen iletişime geçin:

Ruth HETHERINGTON, ICRC Cenevre, +41227302627, rhetherington@icrc.org

Sarah Alzawqari, ICRC Lübnan, +9613138353, salzawqari@icrc.org